ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2023                                                                                                    № 176
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 134 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Выкатной»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»», Уставом сельского поселения Выкатной,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 134 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. В Пункте 6.5 статьи 6 слова «быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «превышать один месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин